Av. Antônio Prado, 2720 – Centro – CEP 14460-000

Telefone (16) 3133-9300 – Fax. (16) 3133-9300

www.cristaispaulista.sp.gov.br

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE APROVADOS EM PRIMEIRA ETAPA NO PROCESSO SELETIVO PARA CADASTRO RESERVA

002/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTAIS PAULISTA TORNA PÚBLICO A RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NA PROVA

OBJETIVA, EM ORDEM ALFABÉTICA DO PROCESSO SELETIVO 002/2017 PARA CADASTRO RESERVA.

OS CANDIDATOS APROVADOS EM PRIMEIRA ETAPA ATINGIRAM O MINIMO DE 50% NA PONTUAÇÃO DA PROVA OBJETIVA, E

FICAM CONVOCADOS PARA A PRÓXIMA ETAPA NOS SEGUINTES DIAS E HORÁRIOS:

4ª FEIRA –DIA – 20/09= 8:00 DA MANHÃ- FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

 AUXILIAR DE ENFERMAGEM

51 AUXILIAR DE ENFERMAGEM Cecilia de Lima Sales

52 AUXILIAR DE ENFERMAGEM Daniel de André Junqueira

53 AUXILIAR DE ENFERMAGEM Edneia Gonçalves Moura

54 AUXILIAR DE ENFERMAGEM Elizandra Cristina Silva Luca

55 AUXILIAR DE ENFERMAGEM Milene Barbosa de Oliveira

56 AUXILIAR DE ENFERMAGEM Poliana Gomes da Silva

57 AUXILIAR DE ENFERMAGEM Selma Ramos de Oliveira

58 AUXILIAR DE ENFERMAGEM Sueli das Graças Mendes

 MOTORISTA

70 MOTORISTA Adilson Gregório Junior

71 MOTORISTA Clóvis José de Santana

72 MOTORISTA Flávio Antonio Junqueira

73 MOTORISTA Unelton Ferreira do Nascimento

74 MOTORISTA Wellington Henrique Gomes

Av. Antônio Prado, 2720 – Centro – CEP 14460-000

Telefone (16) 3133-9300 – Fax. (16) 3133-9300

www.cristaispaulista.sp.gov.br

4ª FEIRA –DIA – 20/09= 9:00 DA MANHÃ- FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

 FISIOTERAPEUTA

66 FISIOTERAPEUTA Amanda Caroline Souza

67 FISIOTERAPEUTA Ana Flávia Lourenço Tomazinho

68 FISIOTERAPEUTA Jayne Cintra da Silva

 ENFERMEIRO PADRÃO

59 ENFERMEIRO Ana Paula Landim

60 ENFERMEIRO Brígida de Assis Souza

61 ENFERMEIRO Jozélia Ribeiro de Souza

62 ENFERMEIRO Nilton Cesar Canassia

63 ENFERMEIRO Marisaura Aparecida dos Santos

 FARMACEUTICO

64 FARMACÊUTICO Ana Laura Alves Cintra Lima

65 FARMACÊUTICO Erika Rocha Ifa

Av. Antônio Prado, 2720 – Centro – CEP 14460-000

Telefone (16) 3133-9300 – Fax. (16) 3133-9300

www.cristaispaulista.sp.gov.br

4ª FEIRA –DIA – 20/09= 10:00 DA MANHÃ- FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

 ASSISTENTE SOCIAL

1 ASSISTENTE SOCIAL Amanda Luiza Severino

2 ASSISTENTE SOCIAL Ana Caroline Vilioni Santos

3 ASSISTENTE SOCIAL Kalita Sousa Barbosa Gomes

4 ASSISTENTE SOCIAL Letícia Aparecida Rodrigues Guilherme

5 ASSISTENTE SOCIAL Michele Batista

6 ASSISTENTE SOCIAL Roberta Marques de Lima

7 ASSISTENTE SOCIAL Rosinei Beloti da Silva

8 ASSISTENTE SOCIAL Sílvia Donizete de Resende

9 ASSISTENTE SOCIAL Thais Guedes Braga

4ª FEIRA –DIA – 20/09= 11:00 DA MANHÃ- FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

 TÉCNICO DE H. BUCAL

69 TÉCNICO DE HIG. BUCAL Laura Pinheiro da Cruz

 TÉCNICO DE ENFERMAGEM

106 TÉCNICO DE ENFERMAGEM Aleixo Marques de Castro

107 TÉCNICO DE ENFERMAGEM Antaniee Maria Marques Zago

108 TÉCNICO DE ENFERMAGEM Milena Ellen de Oliveira Silva

109 TÉCNICO DE ENFERMAGEM Rosa Aparecida André

110 TÉCNICO DE ENFERMAGEM Taila Castro Silva

Av. Antônio Prado, 2720 – Centro – CEP 14460-000

Telefone (16) 3133-9300 – Fax. (16) 3133-9300

www.cristaispaulista.sp.gov.br

4ª FEIRA –DIA – 20/09= 13:00 DA TARDE- FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO E MASCULINO

10 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS Aurélio Oliveira Borba

11 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS Ana Laura Francisco Brígido

12 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS Andreia Mendes Ferreira

13 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS Anerci Celestina de Souza

14 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS Angela Maria Caramori Silva

15 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS Angélica  de Souza

16 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS Aparecida America da Costa P. Lima

17 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS Bianca Nunes de Souza

18 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS Camila Cristina Libanio da Silva

19 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS Cleide Regina Borges da Silva

20 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS Douglas Araújo

21 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS Douglas Tadeu de Lima Silva

22 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS Edmilson Cordeiro de Lima

Av. Antônio Prado, 2720 – Centro – CEP 14460-000

Telefone (16) 3133-9300 – Fax. (16) 3133-9300

www.cristaispaulista.sp.gov.br

  4ª FEIRA –DIA – 20/09= 14:00 DA TARDE- FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

23 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS Eduardo Jerônimo de Maria

24 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS Eliete Aparecida Ribeiro

25 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS Elisangela Mariano Mendes

26 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS Enia Rodrigues Coelho de Lima

27 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS Fábio de Almeida Miranda

28 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS Flaviane Alves Barbosa

29 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS Francieli Julia de Carvalho Celestino

30 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS Idarlene Rodrigues de Souza

31 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS Janete Silva

32 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS Janiele Alves Pereira

33 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS Josiane Luis do Lino

34 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS Juliana Aparecida Rissi de Souza

4ª FEIRA –DIA – 20/09= 15:00 DA TARDE- FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

35 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS Katia Pedro Santana Cardoso

36 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS Leticia de Castro Monteiro da Silva

37 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS Lindaura Mariano Mendes

38 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS Luciene Lemos Pereira

39 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS Maria Rita Porto Nunes

40 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS Marina Rodrigues Coelho

41 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS Michael Coelho Doval

42 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS Norma de Luca

Av. Antônio Prado, 2720 – Centro – CEP 14460-000

Telefone (16) 3133-9300 – Fax. (16) 3133-9300

www.cristaispaulista.sp.gov.br

4ª FEIRA –DIA – 20/09= 16:00 DA TARDE- FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

43 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS Raqueline Aparecida Celestino Oliveira

44 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS Regiane Cristina da Silva Acuio

45 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS Roseli Aparecida Domeneghetti

46 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS Sarita Brito Ferreira de Castro

47 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS Silvia Maria Junqueira Viana

48 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS Vanessa Cristina Mendes

49 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS Vanessa de Souza

50 AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS Victor Souza Lima

Av. Antônio Prado, 2720 – Centro – CEP 14460-000

Telefone (16) 3133-9300 – Fax. (16) 3133-9300

www.cristaispaulista.sp.gov.br

5ª FEIRA – DIA -21/09= 8:00 DAMANHÃ = FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

 MONITOR

75 MONITOR Adriana Borba

76 MONITOR Ananda Souza Oliveira

77 MONITOR Amanda Souza Paulino

78 MONITOR Bruna Cameran Silva

79 MONITOR Bruna Cristina Serafim de Paula

80 MONITOR Carolina Vaz Marques

81 MONITOR Claudia Borges Cintra Pulquerio

82 MONITOR Daniela Cristina da Silva

83 MONITOR Denise Junqueira Viana

84 MONITOR Dieremes Rodrigues Pereira

5ª FEIRA – DIA -21/09= 9:00 DA MANHÃ = FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

85 MONITOR Flavia Mendes

86 MONITOR Gabriela Coelho

87 MONITOR Gabriela da Silva Marques

88 MONITOR Geusa Silvana Batista de Souza

89 MONITOR Gustavo Henrique Serafim de Paula

90 MONITOR Icleia Esteves Campoi

91 MONITOR Isadora Tognatte Moura Souza

92 MONITOR Ismael Souza Pirai

93 MONITOR Lidiane Gomes Costa Santos

94 MONITOR Lilian Souza Barbosa Gomes

Av. Antônio Prado, 2720 – Centro – CEP 14460-000

Telefone (16) 3133-9300 – Fax. (16) 3133-9300

www.cristaispaulista.sp.gov.br

 5ª FEIRA – DIA -21/09= 10:00 DA MANHÃ = FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

95 MONITOR Lindalva Cristina de Souza Santos

96 MONITOR Lucimara dos Santos Ramos

97 MONITOR Maik Henrique Mendes de Lima

98 MONITOR Marcelo de Lima

99 MONITOR Nayara Inácio da Silva Oliveira

100 MONITOR Raquel Cintra de Oliveira

101 MONITOR Shirlaine Rodrigues de Passos

102 MONITOR Tais Cristina Orique Carrijo

103 MONITOR Tatiane Bego da Silva

104 MONITOR Thais Carlota da Silva

105 MONITOR Thaislene Caroline da Silva

Cristais Paulista 18 de setembro de 2017

KATIUSCIA DE PAULA LEONARDO MENDES
Prefeita Municipal